
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 999/2019

Opatření č. 9 k Rozvrhu práce na rok 2019
účinné od 1. 8. 2019

1. Zástupy soudců se mění takto:

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 12
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Renata Urbánková

ZÁSTUP:
1. JUDr. Sypecká
2. Mgr. Uhlíř
3. Mgr. Košek
4. JUDr. Podhola
5. Mgr. Semirádová
6. JUDr. Šoljaková
7. Mgr. Štěpánek
8. JUDr. Houdková
9. Mgr. Vašák
10.Mgr. Hoček
11.Mgr. Kopal
12. JUDr. Preisler

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 13
PŘEDSEDA SENÁTU: JUDr. Ivana Šoljaková

ZÁSTUP: s výjimkou věcí, kde zastoupení převzal JUDr. Šoljak, Mgr. Vondrouš nebo Mgr.
Rolný, zde pravidla viz společné poznámky pro občanskoprávní úsek

1. Mgr. Semirádová
2. JUDr. Podhola
3. Mgr. Urbánková
4. Mgr. Uhlíř
5. Mgr. Košek
6. JUDr. Sypecká
7. Mgr. Štěpánek
8. Mgr. Vašák
9. JUDr. Houdková
10.Mgr. Hoček, pro věci CEPRu však jako první v pořadí
11.Mgr. Kopal
12. JUDr. Preisler



SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 16
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Martin Košek
ZÁSTUP:

1. Mgr. Uhlíř
2. JUDr. Sypecká
3. JUDr. Podhola
4. Mgr. Semirádová
5. JUDr. Šoljaková
6. Mgr. Urbánková
7. Mgr. Vašák, pro věci pracovně právní však jako první v pořadí
8. JUDr. Houdková
9. Mgr. Štěpánek
10.JUDr. Preisler
11.Mgr. Kopal
12.Mgr. Hoček

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 17
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Jan Uhlíř

ZÁSTUP:
1. Mgr. Košek
2. JUDr. Šoljaková
3. JUDr. Sypecká
4. Mgr. Urbánková
5. JUDr. Podhola
6. Mgr. Semirádová
7. Mgr. Vašák
8. Mgr. Štěpánek
9. JUDr. Houdková
10.JUDr. Preisler jako 1. v pořadí pro věci exekutorské
11.Mgr. Kopal
12.Mgr. Hoček
13.JUDr. Svěženová jako 2. v pořadí pro věci exekutorské a jen pro tyto věci

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 18
PŘEDSEDA SENÁTU: JUDr. Ing. arch. Kamil Podhola, Ph.D.

ZÁSTUP:
1. JUDr. Šoljaková
2. Mgr. Semirádová, pro věci nájemní však první v pořadí
3. Mgr. Uhlíř
4. JUDr. Sypecká
5. Mgr. Urbánková
6. Mgr. Košek
7. JUDr. Houdková
8. Mgr. Štěpánek pro věci pozůstalosti však jako první v pořadí
9. Mgr. Vašák
10.Mgr. Kopal
11. JUDr. Preisler
12.Mgr. Hoček



SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 19
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Stanislav Štěpánek

ZÁSTUP:
1. Mgr. Vašák
2. JUDr. Houdková
3. Mgr. Kopal
4. Mgr. Hoček
5. JUDr. Preisler
6. Mgr. Urbánková
7. Mgr. Uhlíř
8. Mgr. Košek
9. Mgr. Semirádová
10.JUDr. Podhola, avšak jako první v pořadí pro věci pozůstalosti
11. JUDr. Sypecká
12.JUDr. Šoljaková

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 21
PŘEDSEDA SENÁTU: JUDr. Ivana Houdková

1. JUDr. Dlouhá jen pro věci svéprávností
2. Mgr. Kalík jen pro věci svéprávností
3. Mgr. Štěpánek
4. Mgr. Vašák
5. JUDr. Preisler
6. Mgr. Kopal
7. Mgr. Hoček
8. JUDr. Podhola
9. Mgr. Košek
10.Mgr. Urbánková
11.JUDr. Šoljaková
12.  Mgr. Uhlíř
13.Mgr. Semirádová
14.JUDr. Sypecká

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 22
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Tomáš Kopal

ZÁSTUP:
1. Mgr. Hoček
2. JUDr. Preisler
3. Mgr. Štěpánek
4. Mgr. Vašák
5. JUDr. Houdková
6. JUDr. Podhola
7. Mgr. Košek
8. Mgr. Urbánková
9. JUDr. Šoljaková
10.  Mgr. Uhlíř
11.Mgr. Semirádová
12.JUDr. Sypecká



SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 23
PŘEDSEDA SENÁTU: JUDr. Pavel Preisler, Ph.D.

ZÁSTUP:
1. Mgr. Kopal
2. Mgr. Hoček
3. JUDr. Houdková
4. Mgr. Štěpánek
5. Mgr. Vašák
6. JUDr. Šoljaková
7. JUDr. Sypecká
8. Mgr. Urbánková
9. Mgr. Semirádová
10.Mgr. Košek
11.JUDr. Podhola
12.Mgr. Uhlíř, pro věci exekutorské však jako 1. v pořadí
13. JUDr. Svěženová jako 2. v pořadí pro věci exekutorské a jen pro tyto věci

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 24
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Ing. Dana Semirádová

ZÁSTUP:
1. JUDr. Podhola
2. Mgr. Urbánková
3. JUDr. Šoljaková
4. Mgr. Košek
5. JUDr. Sypecká
6. Mgr. Uhlíř
7. Mgr. Vašák
8. Mgr. Štěpánek
9. JUDr. Houdková
10.JUDr. Preisler
11.Mgr. Hoček
12.Mgr. Kopal

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 26
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Petr Hoček

ZÁSTUP:
1. JUDr. Preisler
2. Mgr. Kopal
3. Mgr. Vašák
4. JUDr. Houdková
5. Mgr. Štěpánek
6. JUDr. Šoljaková, pro věci CEPRu však jako první zástup v pořadí
7. JUDr. Sypecká
8. Mgr. Urbánková
9. Mgr. Semirádová
10.Mgr. Košek
11.JUDr. Podhola
12.Mgr. Uhlíř, pro věci exekutorské však jako 1. v pořadí



13.JUDr. Dlouhá jako první v pořadí a jen pro věci svéprávnosti

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 29
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Bohumil Vašák

 PŘÍSEDÍCÍ: dle přílohy č. 1 k tomuto rozvrhu práce

ZÁSTUP:
1. JUDr. Houdková
2. Mgr. Štěpánek
3. Mgr. Hoček
4. JUDr. Preisler
5. Mgr. Kopal
6. Mgr. Košek, pro věci pracovně právní však jako první v pořadí
7. Mgr. Urbánková
8. Mgr. Uhlíř
9. JUDr. Šoljaková
10.Mgr. Semirádová
11.JUDr. Podhola
12.JUDr. Sypecká

SOUDNÍ ODDĚLENÍ Č. 32
PŘEDSEDA SENÁTU: JUDr. Regina Sypecká

ZÁSTUP:
pro věci opatrovnické:

1. Mgr. Kalík
2. Mgr. Medková
3. JUDr. Svěženová
4. Mgr. Mečlová
5. JUDr. Dlouhá
6. Mgr. Tvrdíková

pro věci občanskoprávní:
1. Mgr. Urbánková
2. Mgr. Košek
3. Mgr. Uhlíř
4. JUDr. Šoljaková
5. Mgr. Semirádová
6.  JUDr. Podhola
7. Mgr. Štěpánek
8. Mgr. Vašák
9. JUDr. Houdková
10. JUDr. Preisler
11. Mgr. Kopal
12. Mgr. Hoček

2. V rozvrhu práce se všude, kde je dosud tento text:

…. podle nařízení Rady č. 44/2001 o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních rozhodnutí
v občanských a obchodněprávních věcech…..



se doplňuje text „a podle předpisů, které toto nařízení nahradily“

3. Mgr. Jan Kliment bude dále asistentské práce vykonávat i pro soudní oddělení č. 11.

4. Mgr. Johana Zachovalová bude dále asistentské práce vykonávat i pro soudní oddělení
č. 2.

5. Přísedící Bc. Lindě Egrtové se zastavuje nápad nových věcí.

6. Petra Dneboská  kromě stávajících činností povede také rejstříky pro soudní odd. č. 74
(namísto Lenky Kratzerové).

7. Marie Náprstková kromě stávajících činností bude vykonávat činnosti v oblasti
přístupového systému, a to namísto Bc. Viliama Oppitze, který ji bude pro tuto agendu
zastupovat jako první v pořadí.

8. Na správě soudu se upravují zástupy takto:

Mgr. Kamilu Břachovou – bude jako první v pořadí pro věci podle bodu b) zastupovat
Marie Náprstková
Marcelu Lajtarovou – bude jako první v pořadí pro věci podle bodu a) s výjimkou
realizace veřejných zakázek zastupovat Romana Sitová a Mgr. Kamila Břachová pro body
zbývající s výjimkou bodu f)

Liberec 19. 7. 2019

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


